KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
CAREER DEVELOPMENT CENTER

Peserta Psikotes Kandidat D3 Up PT Pamaper sada Nusantara

Mengundang nama-nama berikut dalam tes Psikotes yang akan di laksanakan pada :

Hari, Tanggal : Senin, 16 Oktober 2017
Waktu
JenisTes

Tempat

:07:00 s.d. 12:00 WIB
: Psikotes
:Ruang AulaLPPM UNS Lantai 1V

Mohon hadir tepat waktu, berpakaian rapi dan membawa peralatan tes

Supply Management Group L eader
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ID Member Nama Lengkap

2335
22535
16427
3861

5055
5781
2428
22461
23735
22272
20200
22867

20362
22613
22284

1469

16675
20747
18001

19839

13840
1563

22668
22694

2642
15711
22696
137
9021

dody eric syafutra
Agung Surya Saputera
Hendra Supriyanto

Revangga lwan P

Agus Taryono
Ariasidiq laksana adi
Basti Wahyu Kristanto
Khaniffudin

Rahmad Y ari Sudarsono
Wahyu Kurnialy

Wisnu Dimas Sasongko

Muhammad Hassan Massaty

Ahmad Miftakul Qoironi
Fahmi Fritzanto
Allan Renaldi Saputro

Hendrika Sulistiyanto
ihsanudin albarkah
Yanuar setiono

Yonif Efendi

ADITYA RAMADHANI
WIDIATMA

ASH HABUL ULUM
Septian Dwi Nugroho
Brian Adam

Reza Rafediansyah

Ivan Abiyoga

Dion Isnu Eko Nugroho
Tri maryanto

HANDA APRI ARDIKA
Muhamad Ardani

Prodi/Jurusan

D-3 Teknik Mesin Produksi
S-1 Sistem Informasi

S-1 Teknik Sipil

D-3 Teknik Sipil Bangunan
Gedung

S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin

S-1 Pendidikan Teknik
Informatika dan Komputer

D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika

S-1 Pendidikan Teknik
Informatika dan Komputer

D-3 Teknik Mesin Otomotif
S-1 Pendidikan Teknik Elektro
D-3 Teknik Mesin

S-1 Pendidikan Teknik
Informatika dan Komputer

S-1 Teknik Sipil Hydro
(Pengairan)

D-3 Teknik Mesin Produksi
D-3 Teknik Mesin

S-1 Teknik Sipil

S-1 Teknik Sipil

S-1 Teknik Informatika
S-1 Teknik Informatika
S-1 Teknik Informatika
S-1 Sistem Informasi

D-3 Teknik Informatika

Universitas

UNIVERSITAS GADJAH MADA
UNIVERSITASBRAWIJAYA
UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH
NOVEMBER

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
UNIVERSITASISLAM INDONESIA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
YOGYAKARTA

UNIVERSITASAMIKOM YOGYAKARTA
UNIVERSITASAMIKOM YOGYAKARTA
UNIVERSITASAMIKOM YOGYAKARTA
UNIVERSITASAMIKOM YOGYAKARTA

UNIVERSITASKRISTEN SATYA
WACANA



No. ID Member Nama Lengkap

30 19399 1ZUS SAMARUDIN

31 10193 Imron Mashadi

32 149 SITOSETYA
DARMAWAN

33 23187 anggi bangkit sanjaya

34 19415 Aan Kurnia Ariadi

35 23461 DUDY DWI PANCORO

36 21781 Fahmi Bakhtiar

37 22747 AryaAprialdi

38 22287 Wahyu Wardian

Safety Officer

No. 1D Member NamaLengkap

1 23389 Faishal Kirman, ST.

2 23437 Muhammead Harliansah
Wasis Wildan

3 14958 Herbin Op. Sunggu

4 5707 Hanif Hamdani

5 19953 Anas Dhiyon Indraswo

6 1216 Manyu Kumba Anarky

7 14549 PIADE MAAJID

8 5036 Ichsan Rusdianto

9 1570 DUTA CAHAYA MARGA
UTAMA

10 16653 WAHYU ADI SAPUTRO

11 3113 Yuniar Catur Putra Setia

12 22280 gji langgeng setyawan

13 15243 Hade Muhyiddin Dzulfahmi

14 23679 Kukuh ramadhan

15 17544 Anwar Tri Widodo

16 19959 Hestu Bagus Panuntun

17 23087 Kurnia Nur Baharudin

18 640 M. Faiz Hardiansyah

19 23471 Tholut Zubair

20 19928 Wahyu Nur Ishartono

21 23387 Bayu Widiyatmoko

22 15101 Faisal Purnomo Adi

23 20024 Teguh Pujianto

24 22827 ADE ZAENAL
MUSTAQIM

25 22420 AGUSTIAN

26 22685 HILMI FAUZI

27 23200 Ringga Anggit Pratama

28 4888 Syaiful Anam

29 18806 Fauzi Ahmad

30 19931 heru mustaghfirin

Prodi/Jurusan

S-1 Sistem Informasi

S-1 Teknik Informatika
S-1 Teknik Informatika

D-3 Teknik Informatika
S-1 Sistem Informasi

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin
D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin

Prodi/Jurusan
S-1 Teknik Lingkungan
S-1 Teknik Lingkungan

S-1 Teknik Pertambangan
S-1 Mangjemen

D-3 Teknik Sipil Bangunan
Gedung

D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Produksi
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Teknik Sipil

S-1 Teknik Sipil
S-1 Teknik Sipil

D-3 Hiperkes dan Keselamatan

Kerja

D-3 Hiperkes dan Keselamatan

Kerja

D-3 Hiperkes dan Keselamatan

Kerja

D-3 Teknik Kimia
D-3 Teknik Kimia
D-3 Teknik Kimia
D-3 Teknik Kimia
D-3 Teknik Kimia
D-3 Teknik Kimia
D-3 Teknik Mesin
S-1 Teknik Sipil
D-3 Teknik Mesin
D-3 Teknik Mesin

S-1 Teknik Sipil

S-1 Teknik Lingkungan
D-3 llmu Keperawatan
S-1 Teknik Sipil

S-1 Teknik Sipil

S-1 Teknik Industri

Universitas

UNIVERSITASMUHAMMADIYAH
SURAKARTA

UNIVERSITAS STIKUBANK
UNIVERSITAS DIAN NUSWANTORO

STMIK SINAR NUSANTARA
STMIK DUTA BANGSA SURAKARTA

AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

POLITEKNIK HARAPAN BERSAMA
POLITEKNIK NEGERI MADIUN
POLITEKNIK NEGERI CILACAP

Universitas
UNIVERSITASHASANUDDIN
UNIVERSITAS DIPONEGORO

UNIVERSITAS PALANGKA RAYA
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SAMARINDA

UNIVERSITAS PANCASILA
UNIVERSITAS TRISAKTI

AKADEMI KEPERAWATAN PPNI
UNIVERSITASISLAM SULTAN AGUNG

UNIVERSITASKATOLIK
SOEGIJAPRANATA

UNIVERSITAS STIKUBANK



No. ID Member Nama Lengkap Prodi/Jurusan Universitas

31 23573 Muhammad Aznen Azis D-3 Teknik Mesin AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

32 22429 Hariyanto D-3 Teknik Mesin AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

33 23054 BIMA TIO PRAYITNO D-3 lImu Keperawatan AKADEMI KEPERAWATAN KUSUMA
HUSADA

34 21819 Akhmad Syaekhu D-3 Teknik Mesin POLITEKNIK HARAPAN BERSAMA

35 23449 Deni Saputra S-1 Teknik Sipil INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL
MALANG

36 23002 Rendra Bagus Subandono D-3 lImu Keperawatan POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA

General Services Group L eader

No. 1D Member NamaLengkap Prodi/Jurusan Universitas

1 22798 Sukarno Putro S-1 Hukum UNIVERSITAS GADJAH MADA
2 22963 Ibtahaj Zhoriya Al-Muflih D-3 Teknik Listrik/Elektro UNIVERSITAS GADJAH MADA
3 19730 Jodan Panretta Diwani S-1 Teknik Sipil UNIVERSITAS DIPONEGORO
4 2417 Y oga Tisniawan S-1 Teknik Sipil UNIVERSITAS DIPONEGORO
5 20705 BASKORO CIPTO ADI D-3 Teknik Listrik/Elektro UNIVERSITAS DIPONEGORO
NUGROHO
6 19514 Zakky Mubarok D-3 Teknik Mesin UNIVERSITAS DIPONEGORO
7 22247 RIDO JONATHAN S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASBRAWIJAYA
FERNANDES
MANURUNG
8 3230 Fahrur Riza Aulia Rahman S-1 llmu Komunikasi UNIVERSITAS SEBELAS MARET
9 23142 Arif Roh Emat D-3 Teknik Sipil Infrastruktur UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Perkotaan
10 984 HERLANGGA D-3 Teknik Sipil Infrastruktur UNIVERSITAS SEBELAS MARET
SETYAWAN PUTRA Perkotaan
11 19858 Ibrahim Abdul Hakim D-3 Teknik Sipil Infrastruktur UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Perkotaan
12 2306 Tio Magda Ceresta D-3 Teknik Sipil Infrastruktur UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Perkotaan
13 5595 ditataufiq choirudin D-3 Teknik Sipil Bangunan UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Gedung
14 22662 Jauhar Arifin D-3 Teknik Sipil Bangunan UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Gedung
15 23272 Lilik Widianto D-3 Teknik Sipil Bangunan UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Gedung
16 19804 M Andang Fajriyanto D-3 Teknik Sipil Bangunan UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Gedung
17 13097 Muhammad Arif Al Anshorie D-3 Teknik Sipil Bangunan UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Gedung
18 19954 Rahmat Wahyu Kuncoro D-3 Teknik Sipil Bangunan UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Gedung
19 20100 Zaenal Malruf D-3 Teknik Sipil Bangunan UNIVERSITAS SEBELAS MARET
Gedung
20 5560 Albert Gusti M D-3 Teknik Sipil Transportasi UNIVERSITAS SEBELAS MARET
21 13381 firdaus zamzami D-3 Teknik Sipil Transportasi UNIVERSITAS SEBELAS MARET
22 15097 Teguh Pamungkas D-3 Teknik Sipil Transportasi UNIVERSITAS SEBELAS MARET
23 22190 ADHI PUTRA AGUS D-3 Teknik Mesin Otomotif UNIVERSITAS SEBELAS MARET
SETIAWAN
24 2445 Arga Galentia D-3 Teknik Mesin Produksi UNIVERSITAS SEBELAS MARET
25 297 Aris Dwi Purnomo D-3 Teknik Mesin Produksi UNIVERSITAS SEBELAS MARET
26 20674 Eno Prima Wardhana D-3 Teknik Mesin Produksi UNIVERSITAS SEBELAS MARET
27 8751 Fajar Dwi Wibowo D-3 Teknik Mesin Produksi UNIVERSITAS SEBELAS MARET
28 20726 MarchdanusA D M D-3 Teknik Mesin Produksi UNIVERSITAS SEBELAS MARET
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ID Member Nama Lengkap

22103

21260
215

22245
7079
21816
21431
21725
21817
22177
22412
6619
3363
13340
3576
171
643
19903
20141

23520

21886
21410
22239
18711
1297

5596

22131
18192

23000
23456
20754
23301
16090
14924
20003
20196
20653
20440
23464
22701
20037
17179

22492
22125

Nasrullah Burhanudin Y usuf
Firdaus

Rizki Dwi Ardika

HANDRI RADETE
KURNIAWAN

Bagus Supriyadi Nurdin Hag
Didik Andi Setyo U

Hadi Mustofa

Ivan Arianto

Redy Ernowo Putro

Rifai Agung Stya Pambudi
Sutarto

Toni Ramadhan

Ajik Dwi Santoso

Alif Muzakki

Imadudin Edwin
Jwantoro

Muhtar

Nur sahid kusriyanto
Rachmad Aditya Caesar
Prasetyo Wibowo

Supriyadi

Ardian Enggartiasto Prabowo
Faradin Adyatama

Zulfigar Ridho B

JONI MULYANTO

wahyu ardiyanto

Muhammad Royan Alfiyan
Handi Suryawinata

muhammad saifur rohnman

Frans Ryanto Tampubolon
Abdul Rohkim

Himawan Rosyiyadi

EDI GUNAWAN

Baruno Ari Wibowo

Bayu Aditya Pratama
sandi dwi riyanto

EKO ANDRIANTO
wakhyudi

Abdullah Jamalludien
Muhammad Rijal Nur
Muhammad Azmi Nugraha
Tahdiya Fajri

Andi Mufli Marzuq
Muthaher

Ongki Saputra
Ragil Wahyudi

Prodi/Jurusan

D-3 Teknik Mesin Produksi

D-3 Teknik Mesin Produksi

S-1 Pendidikan Teknik
Bangunan

S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Pendidikan Teknik Mesin
S-1 Teknik Sipil
S-1 Teknik Sipil
S-1 Teknik Sipil
S-1 Teknik Sipil
S-1 Teknik Sipil
S-1 Teknik Sipil
S-1 Teknik Sipil

D-3 Hiperkes dan Keselamatan

Kerja

D-3 Hiperkes dan Keselamatan

Kerja

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin

S-1 Teknik Sipil

D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Otomotif

S-1 Pendidikan Teknik Elektro

S-1 Pendidikan Teknik
Bangunan

D-3 Teknik Sipil

D-3 Teknik Sipil Transportasi
D-3 Teknik Mesin Produksi
D-3 Teknik Listrik/Elektro
D-3 Teknik Konversi Energi
D-3 Teknik Telekomunikasi
D-3 Teknik Sipil

D-3 Teknik Konversi Energi
D-3 Teknik Konversi Energi
D-3 Teknik Elektro

D-3 Teknik Konstruksi Gedung

D-3 Teknik Sipil
D-3 Teknik Listrik/Elektro
S-1 Teknik Sipil

S-1 Teknik Sipil
S-1 Teknik Sipil

Universitas

UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

POLITEKNIK NEGERI MEDAN
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI UJUNG PANDANG
POLITEKNIK NEGERI SAMARINDA
POLITEKNIK MANUFAKTUR TIMAH
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
UNIVERSITASISLAM INDONESIA



No. ID Member Nama Lengkap Prodi/Jurusan Universitas

73 19081 rajulun karim S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASISLAM INDONESIA
74 20115 Frandika Muchtar S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASATMA JAYA
YOGYAKARTA
75 23362 THOMAS SIGIT S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASATMA JAYA
WIJAYANTO YOGYAKARTA
76 722 DIAN WAHYUDI S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASMUHAMMADIYAH
YOGYAKARTA
77 8887 Sarwidi Sudiro S-1 Teknik Sipil UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
YOGYAKARTA
78 22683 Suryo Wibowo S-1 Teknik Sipil UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
YOGYAKARTA
79 20171 TOMMY ANGGIA S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASMUHAMMADIYAH
PRATAMA YOGYAKARTA
80 22859 Nova Eko Hariyanto D-3 Teknik Mesin UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
YOGYAKARTA
81 22034 Slamet Santoso D-3 Teknik Mesin UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
YOGYAKARTA
82 22813 Manas Pratama S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASISLAM SULTAN AGUNG
83 11607 MUHAMMAD SHIDDIQI S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASISLAM SULTAN AGUNG
HAJAR
84 11337 Wahid Andang Suprayogi S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASISLAM SULTAN AGUNG
85 23217 Bangkit Hendra Pratama D-3 Teknik Mesin Otomotif UNIVERSITAS TIDAR MAGELANG
86 22644 Teguh Herry Rustanto S-1 Teknik Sipil UNIVERSITAS SEMARANG
87 23508 prenkhi sanjaya S-1 Sistem Informasi STMIK DUTA BANGSA SURAKARTA
88 20282 Esnan Septiyanto D-3 Teknik Mesin Otomotif AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA
89 23365 akhyarul ubadi D-3 Teknik Mesin Otomotif POLITEKNIK HARAPAN BERSAMA
90 23328 Mohamad Irkham Rivandi D-3 Teknik Mesin Otomotif POLITEKNIK HARAPAN BERSAMA
91 23299 Ikaandi apriliyana S-1 Teknik Sipil UNIVERSITAS SUNAN GIRI
92 23034 CHARIS ALFIRDAUS S-1 Teknik Sipil UNIVERSITASMUHAMMADIYAH
MALANG
93 22768 Bayu Wiratmoko D-3 Teknik Mesin Otomotif POLITEKNIK NEGERI MADIUN
94 22930 Arief Rachman Hakim D-3 Teknik Mesin POLITEKNIK NEGERI CILACAP
95 23080 Bagas Y udy Wiwaha D-3 Teknik Mesin POLITEKNIK NEGERI CILACAP
96 22397 RAKHMAN WARDANA D-3 Teknik Mesin POLITEKNIK NEGERI CILACAP
97 23768 Ardhan Faizal Hidayat D-3 Teknik Elektronika POLITEKNIK NEGERI CILACAP

Information System Officer

No.
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11
12
13

ID Member Nama Lengkap

23722 Y ogasmara Qorianjaya
22202 KHOLISMUHAMMAD AJl
22875 Efrem Heri Budiarto
20514 Andri Adi Nugroho
20347 Ario Anggriawan

16146 Bryan Kusuma Maharesi
20549 Muhammad Surfali
20389 Riki Kantona

23395 Septian TriUtomo
20366 Yudi Setiawan

20498 Y ulius Bayu Adventa
23062 Hendra Kuswanto
22816 Khairil Ilham

Prodi/Jurusan
D-3 Teknik Mesin Produksi
S-1 Pendidikan Teknik Mesin

S-1 Pendidikan Teknik
Informatika dan Komputer

D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
S-1 Teknik Informatika
S-1 Teknik Informatika

Universitas

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS BINA DARMA
STMIK TEKNOKRAT



No.

14
15
16

17
18

19
20
21
22
23
24
25

ID Member Nama Lengkap

22689
22723
4573

22602
23101

23213
22718
5797
22679
8983
23588
1255

OktaRio Ledy
AGUNG SETYAWAN

BASTIAN SATRIYA
WIBAWA

Chindy Setyawan

RIZA KURNIAWAN
SUBITA

Arif Kurnia Purwantara
David Perdana Dewantoro
Nugroho Setyo Budi
Agung Ryzqi Nugrahanto
Rafii Yaina Abidin
Youmi Saputra
MURSYID AMIRUDDIN

Reporting & Programming

No.

1

ID Member Nama Lengkap

15648
14910
9228

David Bintang S

YUDANA PUTRA PAMUNGKAS

Bima Setiawan

Prodi/Jurusan
D-3 Tehnik Informatika
D-3 Manajemen Informatika

S-1 Teknik Informatika

S-1 Teknik Informatika
S-1 Pendidikan Matematika

S-1 Teknik Informatika

S-1 Teknik Informatika

S-1 Teknik Informatika

S-1 Sistem Informasi

D-3 Manajemen Informatika
D-3 Teknik Informatika

S-1 Mangjemen

Prodi/Jurusan

Universitas

AMIK AKMI

AMIK BINA SARANA INFORMATIKA
UNIVERSITASAMIKOM YOGYAKARTA

UNIVERSITASAMIKOM YOGYAKARTA

UNIVERSITASMUHAMMADIYAH
SURAKARTA

UNIVERSITAS DIAN NUSWANTORO
STMIK WIDYA UTAMA

STMIK SINAR NUSANTARA

STMIK AUB SURAKARTA
POLITEKNIK INDONUSA
POLITEKNIK NEGERI BATAM
UNIVERSITASTIMBUL NUSANTARA

Universitas

D-3 Teknik Informatika UNIVERSITAS SEBELAS MARET

D-3 Teknik Informatika UNIVERSITAS SEBELAS MARET

S-1 Teknik Informatika UNIVERSITAS AMIKOM YOGYAKARTA

Gedung Biro Administrasi Kemahasiswaan It. 2, JI. Ir. Sutami 36 A, Kentingan, Jebres, Surakarta 57126

Telepon (0271) 8003280 Faximile (0271) 663378

Website : http://cdc.uns.ac.id , Email : cdc@uns.ac.id, cdcuns@yahoo.com, cdcuns@gmail.com



